СЛУЖБА ВЕТЕРИНАРИИ
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

J8, lJ. lD.2 q
прикАз
г Астра,хань I

г lг l
О функчионировании антимонопольного
комплаенса в службе ветеринарии
Астраханской области в 2025 году

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от
2|.12.201.7 Ns618 (Об основных направлениях государственной политики по
развитию конкуренции>, распоряжением Правительства Российской
Федерации от 02.09.2021 Nч2424-р <Об утверждении НационаJIьного плана
(<дорожной карты>>) развития конкуренции в Российской Федерации на 202|-
2025 годы, прик€lзом службы ветеринарии Астраханской области от
15.02.2019 N9 2l <Об организации системы внутреннего обеспечения
соответствия требованиям антимонопольного законодательства в службе
ветеринарии Астраханской области>,

ПРИКАЗЫВАЮ
1. Утвердить прилагаемые:
- карту рисков нарушения антимонопольного законодательства в

службе ветеринарии Астраханской области на 2025 год;
- план мероприятий по снижению рисков нарушения

антимонопольного закоцодательства в службе ветеринарии Астраханской
области на 2025 год;

2. Отделу сопровождения государственных информационных систем
обработки и защиты информации службы ветеринарии Астраханской
области разместить настоящий приказ на официальном сайте службы
ветеринарии Астраханской области,

З. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Ns

J,.tr

Ф

бl

I

N
о

И.о. руководителя службы А..Щ. Кушалиева
/,l ,л

бt|"rшаJ/,{,|z/U2
,/

7k_ý\

в̂
.6

о
о
Ф

р,d
ч
Ф

ýq

ф
Ев

о

о-
qJ
р

ц
о
tгоl
Ф

о

Ф
Ф
Ф.l
Ф

ов
рх
ф

о
^

[*)

t\)

-о

ъ
;l

1

о

ро.l

2
lо
'!

ч

Ф.d

t-) 2

(D

ý

l

сл

Ф
о
Ф

о,i

'6

^

ЕьФЕ!-ФFnФЪ Ф Ф о р F
!6 ;д Ё о л_ёаеЕЕЕЕtsЕЕнiЁfiБ

Е Ё Её ч в Её9ЕЕвЕбЕхёrЕв
а12

{.D ý'к 6r_.oз одЕ9ý g
",

-=!lýts;or*сl -'

:,6 э с х й-,яФiiл9
x:l б Е о х о
ф ф л б d1 Ф:.аЁ х i tr Е Ё

lDФЭ:Ео,lнФхý?ъ=охн9Е 9еý
ЕвЕввЕЕ
r5х*ilФЕшо9i3
ý(л; = с! * i

БНХ-ё.ý
.g Е 3 n а.:,*Jч .- l i *

ф;= Е ЕЕ
=lioHtg б,вБЕЁЗЧЯ

ЕЕ ý я€ Ё ЕЗБЕРЕзНБ,*ЕЕЁв5
ý( ý( ;" ý ;' }а .s

; :; q:aE Q R .Е9ёýЕ,€ЁЕ.ёЕо Ё а чч lj:, l хЕ8: э Б ý б э 5х (i 0! ф:Е xJ J !i

Ё Е $,rч Ё Фсо
: S(* о я *; о
Авiх==:Еý;ЕЕЕЕБ:,3
i :,; ! q ФY+rйсо/'1Ё д 5ёФЕ @ 9Еь

)ор

л,d

Ф

о

о
(D

о

ЁЁЕgiяý
ЕбёЕdяь*аdiэЁх

gЕлi*r,iý)5яЕЁýЕ
ЗБ*Ео.Б
:!aо

Б бЕ
о

Е r * Е ý Ё ý Е€ ; Е F
ЁЕяЕýЕЕЕЕýёЁltcu Q й - - а ф i 9 = х:РЕ"*q ЕЁЕЁ+Е
ёЕ i ЕЁ зх ý

Ё еЕE.D х о э Е! 9ý
эя j ý : р 6i я iЕlг t бэ

=J;.ъ 6ý
:' ý( ''D

о

ý
о

х

Ф

'б

х
гi)

ix 9Еаооtrд xtr Б

ýiеБ
lФо

зтЕ *
Бх, i
Е ,' о з
х.? Е Е_ da о
tsа ц 6
}- Ё9

bti

(D('

Fl
(D

Е
El

о
Ф
l
cD

:; х ь'

е ýЕ 6>at!зiс*E?rjý*ЕчФ
ёхЕ
ý) cDн-ФsJl

ЕБ рхaЕ Е

Ф:'

йх=l
ХохЕ
ФtdБы

Фо)-1хýхо

66 р #
вЕ йts
iчйБоч==о,А.6 *
рiq
бь: <Е я Ёд

Ё х€ Ё
Е<-!
лоi;

ýйЕ9

<i
6,J
Ё,}
Ф

хо
trn

о
ч;

Ф

EяFlF

= о сOЕ
:УЧY с]:
ЁобН

Ф!0

9tsе
UБ3о
ýЕý9
оgыФв-*3
Б.;хý
бБ=Е: спъ оqор(? ф с!

ý(х ý

l' о -l .J о
=

о о :! ч /'1 ь р l х о t гfiФ -l -- Р оl'б ol ot ý о а'Ф н s о о Ф ý

€ЁЕ€ ЁЁý ЕЁЁ=яЕЕаЁ

ЁЕ;ЁъýЕяё;-Ё€ ЁЁЕ*

д^;пЕа=';'эа :з;звt
Ё;€-ЁЁэ"еЕЕ :=g
яяв Е;Еý,ё€ € Б ;х,=я '=3\ := ;-;Е=Е
э;i Ёв-Ё*эЁ ýý:ЕЕЕi;.F эЕЁБааЕ ЕЁ:ЁЕз9= s З З э Х ý I

= i ё:l
= =,L Ф ýtX ý,l - Ф Х )q о < = о;-'

д ]= х l ;-1 ,р - .,]= \JiББ.<хб9sБЕtsхЕts8'тi g'Еб
d п н а R х я€ 3s i,l .lЕЁрjýь

€нЕtЁ,я;ЁF
о^ý д.;
* х gi в
; д- б,ь 6

!))75*Ec.Jя Б Х = Ёб Р

Е *ý8g_бЕ=
в ё н, Ё ЁЕ Е рsc'l б;6бts

Е ý Е Е ЕЕ; х
x.jr'ýýaDýo)a

9;ё#
.9зхБ
ъ:.jЕЬ

=фо(D

sя-Еý Ь 2<б<Ф

ol*па

л:ЕБФ
Фýý(Ф

Е Е ý ; ý i * €€ ; Е f
#ý*я;3ЕýЕнЁЕзt ЁF -ёgiзiё
Е Е БЁ=ЁЕЕ,ir=:Е*зб
=-ё

ýёýФе€i л .Е S:х 9 l БЕ(D__-,o;q!,
:Е jrj Ф t iэ

= -э Е о=оёs:ЕQЭ9 6] q Бё
о. ý( !9 О sto

,1.96j=л
}l:.ýJt:llo:E;n
'о о J!й дохaоБс
trhQоФ!( хFх

i! i Fi *,.l
*:9*

Ф

ооl

qe
a)

^.

Фв
Ф

.о

оlrб
х
о
о

;:!а Б У

ФЁоэФаýчаоo,'Dgý2Ё
Ф::с!

ФЕ-=оaD

Ф

l,6
с0

(}
'.'о

ло

sts
*х
х(Ф

ыйьБ
а5

}r
cJ,+

х

оо,t

цiъь

Ф
о

,J

=

@

соо16*

.)ro

UФ;l
Б!а,ц

пY

Ёо
:l

гJл

19d

ох
Е
ь
д)Ё
Ф
frо-l
р

(.,\ý eL'z61\
1
:

ц

; оJ
an

0lp

'бр
-]

2

l*
+

а2

э Ф:
^

Ё

i},=b;
х:чБi

оо

^:Ёtr:Б

БYts
ý

:Е€ЕgЕ:;ЕýЕЁЁгЁЁ:€
Е Е; ЁЕ Е ý Ё вэ зэ Ё ý Е ý Е i
аЁ = Е *ý

Е
ý;,ýЁ

Е ё а ' э Е ао: Б; Ей р s р =( р:;i бо 9ЕБЭба Т-хý Е: =EýBPn
) 6: .р -, эвi! ё

=
э --^

=з ,) i о
:' й бх 6

с=

т"о
!s
l

igiзЕЕ.?€ЕЗЕЁЁаяЕЁý
аа iЁзiЕ=ЕЕiЁЁзi€=
ЁЕ aj ёЁэi.;,g.э i=
Ё €Ё ýээ; Е€'€i
Е :ý ЕЁ =,s ii,

еЕэ;
д-сс

ý

о-l,\Фrэa1
фЁЕr.9!Ё!]зо;:=.D

!.9ос:lл*
o!'i ЁёЗ
=: =u i Ф +ts Ё ; 'ч ох о = .,

=.

о

т б о oJ jiъ ЗЕЁ s
*:; Еч -;+ _- .i Ф-о ф-:]*Фо-Е i ,"

=
Ф тi= б Б

о
Е
о

^:c9Yxй 5ts i

х ф.а.(' а ф л
9 =<** =

d
==+rqo=3'Е<ацд<;

Б dý б ч б ýБ5хФr5"_й;оЕaс х Е l =ъxdt , dо

=

i;i

Б-о

NJ

ч - т "ьФ ь = обФ6:оа.irrБофтАё€*:iчЕеiе-iё- о - -Ч=ЕЕý;iЕЕЁяЕiЕ
iЕl-Еа::ýяd:Б; = =.- г ý; - i." 5 <ё й i'I5:,- ж I з g о

^iа:;чs;:,iЁ"й,о ч а о х ЕЁч::
: Ё iЁ 3ё,s igЕ -
Б;iiQ-,д-i'-ia
Е =.= !:a : Е й ыý,,=i ii ý

ЁЕЁЁ€ЕЕЁ iЁЕ i
ёЁЁ€€€

а
Ё

Ё ЁЁэЕi ЁЕзЕяЕЕý ёЕ
Фбs(=(

! l - ф,б

9Еriэ;*?ФЕ:

д:9 я

Е а ЁЕЁ€ ý Ё iЁ'€ýЕЕЁ ЕЁ ЕЕýý ЕЕýЕ
iэапiЭЕЕýъ а=-Ё;:Е=,:ЕЕ сЁ
*я,ЕЕýtЁз"я Е; E!ii ;3Е :Ёol.+ о ý - _j б : т ь 9 iс€*6 Е 1ý ёi ý,3 i:,Б i(9 Е = = = i; t - s9

ь оъ э ф о cJ !)в€ъýg83ъЕв?=ýЕЕgd*;ЕiЁЕi€Е€;ЕdЁаiзЕв
:о=-БФ;,*ъQаi f

ЕЕЕё;Еад€ЕЕ9
=.;азSЕ,iзЕýЁq1:iEýý о

Ебjх

аБ9}в:3эё!Е;!а9

ЁЕЁЕЁёiЁЕЕЕ€ЕЕЕ
=

6; х
= = ^

Б Ё - з
=

i: хii;9,=з; t ==,;"*!! s:' < = =
э tr€ -ч= х is - -о.о Фу ч Y' 5 одФАч

^i
ч ьБ]ъ Ь;,3 Б х Yпв !,=- з а ё^з Ц

=i'=

lо

о

Б;i;}J;Е

ф Б: Б ц Б !Ф ч х Ф г = ',З = ii J аt,

бф
:с

=
=(

t
=:Q

-:cd*
зr-jf

=фх5
аохо

о<хrфf
Б х f о i.ч
F=ч=.t-эЕ ч Ё 9 Б

)а=Ё!тlБ
х-ЁiЕБ
я ьз ý ч
:5-о э о

iix=
о

s

Бсjэф

-,j!o

Ф сjб

ёЁ
ý(

€ЁЁý€ЕЕЁ а€Е Ё ЁЕаЁiЁ 1Ё Ё Ё€аЁея-i'эЦЁý,эi
Еэё: =э===ЁЕ=iЕ;:Ё:=ЁýэЕЕ i ýЕе,Ёё*:€Е6 * i, ; tr БФб={s(

ЁЁЁЕЁЁаЕ€Е Е Ё
аЁ

ЁЁ*ýЕ ЕЕЁЕЁЁ

*;Ё'
БiбБ

< х qo

.oiaб*

з
= =Ёi-- о9

Бе бl

}в=зэ;*а;зg9
тd l Б;: а:9 а: рi: ё Q ё !; *€; Б:iёЕ; i х ? з i

= =
Е

;=Ei!R}J9.):]::.'фsi.=ая*g =ia"€?- пз Р Ёо3 оY' = о.о. Ф:,1 ч ьхох
-lбlясD!!

а
6

Ео

о
lо

о

оо
б

Е

.l

oI

Е

яа ii*<.l: о

t.j5

ооol
ё

_l

orо

r1 ?a1 '!а,>я9ьJЕ9
А, Б:6 ц БФ!6ФсЕ
ё6; Фб
xdi , dol ''

: ts Бс
i_lo;
ýs=6

=-
=с

>роtr

!

6 3 ý ýэ;_= 3 9 =-=чъ;:.9 * х с

ЕЕЕЁЕgЕЕа€ЕiЕЁiЁя;i
Ё€ЕЕ=а€

ЗЕ:ёЕiЁýiiёз
*Е Е Е ýо gнёаё*

! в i Е ч
=-ф

ý ё Ё е
: ;

=
iЁ - зЕ,.=; * :, 3 3,66=(

; а;-=ь 3;= Ё з Ё i

аЁ,€ЁЕЕЁ ЕЁЁЁi Ё

*Е a;
=

9 q q
=

я з aБ€ а Е Ф ф = я a.б Е;rii==з*ЦiЕ9БэiiБ:9Её!зЕЕ
:оЁ-хФ=-wЕо;i

=i=€;Ёiýвýа==в
Fý *;iЕ*iýЁ

iliE*ý о i €я ?iз: а.2(.)1 l+ <J al д Ф j Ф -= д ь"€=.i : :э Ёi =,9

аЕQ}вяч5;Ёа
Ё ч E.J /' Е Ё j у а 6
= i ч БЕ i а! Б: i?iлхiоччхтБ9Феiеi;пх;Е
= ёч х

= =
я Б Н " зi=;i-9 j

= =
(z!!:oSj--б

Е9 9 а ;
=

cl ''